
 
 
 
 
 
 
ELENCO TESSERATI ANNO 2022 
 

 
1. Alunni  Boldrini Sabrina € 10,00  sabrina.ab@virgilio.it  
2. Arcioni Cristina € 10,00 3487028505 cristina.arcioni@libero.it 
3. Bacioccola Antonella € 10,00 (Scuola Primaria Magione) antonella.bacioccola@istruzione.it  
4. Bacoccoli Marcella € 10,00 
5. Balucca Paola € 10,00 
6. Battilana Enrica € 10,00 
7. Bazzucchi Gabriele € 10,00 (ATA Inf. Magione) 
8. Beccari Laura € 10,00 Scuola Inf Paritaria 
9. Berioli Antonietta € 10,00 antoniettaeluigi@tiscali.it  
10. Bernardini Anna Maria € 10,00  annamaria.bernardini@hotmail.it  
11. Betti Dina € 10,00   3476522578  
12. Bettoni Sonia € 10,00 (Scuola Primaria Magione) soepa@libero.it 3479142669  
13. Bevagna Daniela € 10,00 danielabevagna@hotmail.it 3491457080  
14. Bevagna Fernanda € 10,00 fernandabevagna@gmail.com  
15. Bevagna Marinella € 10,00 marinellabevagna@lyahoo.it 
16. Bianchini Maria Rosaria € 10,00 (Scuola Infanzia Magione) 
17. Bianconi Eleonora € 10,00  075/6978478 
18. Biancucci Annunziata € 10,00   075/605105 
19. Biselli Graziella € 10,00 kiki1979c@libero.it  3475896067 
20. Boccioli Paola € 10,00 (Scuola Infanzia Magione) sofia1701@libero.it  
21. Boila Assunta € 10,00 
22. Borrini Sabrina € 10,00 (S Inf. Tuoro) sabrina.borrini@istruzione.it   
23. Bubba Alessia € 10,00 alessia.bubba@gmail.com  
24. Burchia Elena € 10,00 elenaburchia@libero.it 
25. Caldarella Paola € 10,00  Scuola Infanzia Casenuove 
26. Calvani Luciano € 10,00 calvani02@yahoo.it 3336866861 
27. Calvani Maria Chiara € 10,00 mariachiaracalvani@tin.it  3492678091  
28. Canali Patrizia € 10,00 
29. Cappelletti Lucia € 10,00 luluanton@libero.it  
30. Carlani Valentina € 10,00 valentina.carlani78@gmail.com 3471074245 
31. Carloia Carlotta € 10,00 (S Inf. Tuoro) 
32. Casavecchia Valeria € 10,00 (Scuola Primaria Magione) valeria.casavecchia@gmail.com  
33. Casci Catia € 10,00 (Scuola Infanzia Magione)  3407880511                                                     
34. Centamori Liliana € 10,00 centi20@ibero.it 
35. Ceppitelli Bruno € 10,00 brunodelgatto@libero.it  
36. Cerbella Silvia € 10,00 3281764324  
37. Chierico Daniela € 10,00 daniela.chierico@tiscali.it 
38. Chiodini Giacomo € 10,00 sindaco@comune.magione.pg.it  
39. Chiodini Giampietro € 10,00 chiodipiccoli@gmail.com  
40. Cipolloni Mariella € 10,00  mary67_2009@libero.it  3496013007 
41. Cipolloni Ornella € 10,00 autoscuolamagionese@gmail.com  
42. Conti Gianna € 10,00 giannakonti@gmail.it 
43. Covarelli Anna Rita € 10,00  
44. Crocioni Ileana € 10,00  
45. D’avola Denise € 10,00 (Scuola Infanzia Magione) 
46. D’Isanto Angelo € 10,00 
47. De Luca Valentina € 10,00 
48. Dellamassa Michela € 10,00 mikidm1974@gmail.it  3475759651  
49. Dello Iacono Maria € 10,00 Ma.lu29@virgilio.it  3334079827   
50. Dentini Giovanni € 10,00 agelloarte@gmail.com 
51. Ercole Marcella € 10,00 (Scuola Primaria San Feliciano)  marcellaercole60@gmail.com  
52. Fabroni Denise € 10,00 (moglie di Oliveti) 075/840436 denise.fabroni@hotmail.it  
53. Ferri Francesco € 10,00  ferrif@gmail.com  3475590375 
54. Ferri Giuseppina € 10,00 (Scuola Primaria San Feliciano) serenamatti@libero.it 
55. Ferri Jacopo € 10,00 ferjob@gmail.com 3493426401 
56. Ferrini Stefania € 10.00 stefaniaferrini16@gmail.com  
57. Fiorentini Armida € 10,00 armida.fiorentini@alice.it 3899459268 
58. Gasperi Giulia € 10,00  3496923670  



59. Gasperi Luciana € 10,00 
60. Gasperi Marta € 10,00 martagasperi@libero.it 3475095079 
61. Giannoni Alessia € 10 alessiagiannoni@libero.it 
62. Giannoni Ilenia € 10,00 ile23@live.it  
63. Giannoni Paola € 10  paolagiannoni52@gmail.com  3391300426  
64. Giovagnoni Roberta € 10,00  robertagiovagnoni@gmail.com 075/8476100  3475411297 
65. Giovannini Antonietta antoniettagiovannini@libero.it  075/5171988 
66. Girolmoni Francesco € 10,00 francesco.girolmoni@hotmail.it  3478835886 
67. Goretti Gabriele € 10,00 
68. Leggerini Paola € 10,00 (Scuola Infanzia Magione) paoleg73@gmail.com 3471483987    
69. Leoni Federica € 10,00 (Scuola Infanzia Magione) 
70. Lillini Elisabetta € 10,00 elisabettalillini@libero.it 3474436901 
71. Locchi Adriano € 10,00 info@trasimenoantincendi.com  
72. Locchi Nadia     € 10,00  info@trasimenoantincendi.com   
73. Macchioni Daniela € 10,00 daniela.m74@libero.it  3404604258 
74. Magnini Maria Luisa € 10,00  (Scuola Infanzia San Mariano) marialuisa.magnini@libero.it 3494116872 
75. Magrini Maria Grazia € 10,00 mgmagrini74@gmail.com  
76. Maino Angela € 10,00 
77. Mancini Alessandra € 10,00  alemancy@hotmail.it 3494109499 
78. Mancini Simonetta € 10,00 simman@alice.it (Scuola Primaria Magione) 
79. Mannucci Patrizia € 10,00 patriziamarinella.mannucci@istruzione.it (Scuola Primaria Magione) 
80. Marchesi Claudia € 10,00 marcobobomb@libero.it 
81. Marchesi Fabiola € 10,00 fabiola.marchesi@libero.it 
82. Marinelli Caterina € 10,00 lucio.gasperi@libero.it 34899131133 
83. Marinelli Claudio € 10,00  giacchio@tiscali.it 3384473451 
84. Marinelli Maria Grazia € 10,00  
85. Massini Maria Luisa € 10,00 
86. Menconi Sandra € 10,00 l.albertoni@trasimenoantincendi.com   
87. Minelli Katiuscia € 10,00 Kati.minelli@libero.it  3388344097   
88. Monteforti Federica € 10,00  federicamonteforti74@gmail.com 33995734748 – 3479530916               
89. Moretti Nicoletta € 10,00 nicocipi@libero.it 3404604258 
90. Moretti Paola € 10,00  
91. Moretti Sara € 10,00  3475411270 sara1975.mor@alice.it  
92. Moroni Alessandra € 10,00 agello@gmail.com 
93. Morozzi Lidia € 10,00 
94. Moscatelli Filomena € 10,00 
95. Municchi Melania € 10,00 (Scuola Primaria Magione) 3494971930 
96. Murgia Paola € 10,00 
97. Napoli Sara € 10,00 (Scuola Infanzia Magione) 3200644040 sara_88@libero.it 
98. Orsini Maurizio € 10,00 info@prolocosansavino.it 
99. Ortolani Mario € 10,00  
100. Pagano Lucrezia € 10,00 (Sc. Primaria Magione) l.pagano@gmail.com 
101. Panico Francesca € 10,00  (Scuola Primaria Magione) francescapanico@virgilio.it 
102. Panigo Giovanna € 10,00 (Scuola Infanzia Magione) gpanigo@vodafone.it  
103. Paolacci Francesca € 10,00 paolaccifrancesca@gmail.com 320628498  
104. Parretta Elisa € 10,00 stella9022@hotmail.it 3407840386 
105. Pascoletti Rosella € 10,00 (Scuola Primaria  Magione)  rosellapascoletti@libero.it  3475842490   
106. Piattellini Gabriella € 10,00    075/6059166 
107. Picchi Chiara € 10,00 chiara.picchi@libero.it 3331168569  (scuola infanzia Tuoro)  
108. Piermarini Luana € 10,00 (Scuola Infanzia Agello) piermarini.luana@gmail.com   3474555485 
109. Pinzaglia Federica € 10,00 3396428572 
110. Pisinicca Magda € 10,00  
111. Poggioni Rolando € 10,00 
112. Polimanti Laura € 10,00 (Scuola Infanzia Magione) 
113. Quaresima Loredana € 10,00 amministrazione@umbralabel.it  
114. Renzoni Patrizia € 10,00 patrizia.renzoni@istruzione.it  
115. Ricci Giuseppina € 10,00 (Scuola Primaria Magione)  
116. Righi Pio € 10,00 3406027855 
117. Rondini Maria € 10,00 
118. Rotini Antonella € 10,00 catadad@libero.it  
119. Rubbioni Antonella € 10,00 info@studiodifoto.it 3485803201  
120. Ruggeri Vanni € 10,00 vannirg@gmail.com 3475346682 
121. Salvi Vera € 10,00 
122. Santi Tabirri Beatrice € 10,00  beatricesantitabirri@gmail.com 3408211285 
123. Sedini Giona € 10,00 gionasedini@libero.it 
124. Sembolini  Maria Gerarda € 10,00 Mariagerarda.sembolini@gmail.com 3479812930 
125. Sembolini Elena € 10,00 
126. Simone Rosalba € 10,00 rosalba.simone@tiscali.it Scuola Primaria Magione 
127. Simonetti Lidia € 10,00 (servizio nel bus) 



128. Simonetti Maria Pia € 10,00 
129. Soldati Giulia € 10,00 
130. Spadoni Gigliola € 10,00 (Scuola Primaria Villa – Soccorso) spadoni.gigliola@gmail.com  330566869 
131. Sportolari Antonietta € 10,00 (inf. San Feliciano) 
132. Tallievi Elisa € 10,00 elisa.tallievi@libero.it  
133. Tarquini Giovanni € 10,00 (Doremilla)  
134. Valeri Carla € 10,00 carla.valeri51@gmail.com  
135. Valeri Donatella € 10,00 donatellavaleri@yahoo.it 3384126747  
136. Vestrella Patrizia € 10,00 vestrellapatrizia@alice.it  
137. Ferrini Serenella € 10.00 sereserenella@hotmail.com 
138. Bottausci Rita € 10,00 rita6025@libero.it  
 
 


